



**Tribunal Constitucional de la República Dominicana**  
"Año del fomento a las exportaciones"

**Libro Banco**  
**Banco de Reservas de la República Dominicana**  
**Del 01 al 31 DE AGOSTO 2018**

Cuenta Bancaria No: 240-015362-5						
	Fecha	No. Ck/Transf.	Descripcion	Debito	Balance Inicial:	
					Credito	Balance
						25,050,309.84
1	01-08-2018	9847	AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS			
2	01-08-2018	9848	CARIBE TOURS S.A.	115,917.06		24,934,392.78
3	01-08-2018	9849	CONSORCIO DE PROYECTOS ELECTRICOS, SRL	17,385.00		24,917,007.78
4	01-08-2018	9850	FRANCISCO ANTONIO PEREZ LORA	6,924.64		24,910,083.14
5	01-08-2018	9851	FREDDY ANGEL CASTRO DIAZ	10,800.00		24,899,283.14
6	01-08-2018	9852	PATRICIA CAROLINA PADILLA PEÑA	10,800.00		24,888,483.14
7	01-08-2018	9853	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE SANTIAGO (UTESA)	57,307.01		24,831,176.13
8	01-08-2018	9854	AMANA COMERCIAL SRL	14,250.00		24,816,926.13
9	01-08-2018	9855	ANTHURIANA DOMINICANA S.A.	42,778.73		24,774,147.41
10	01-08-2018	9856	CAPACITACION ESPECIALIZADA (CAES) SRL	37,922.64		24,736,224.77
11	01-08-2018	9857	CARY INDUSTRIAL, S A.	36,100.00		24,700,124.77
12	01-08-2018	9858	DELTA COMERCIAL S A	124,098.86		24,576,025.91
13	01-08-2018	9859	FERNANDO ELOY PARRA CARRASCO	35,806.45		24,540,219.46
14	01-08-2018	9860	INVERSIONES TARAMACA	39,600.00		24,500,619.46
15	01-08-2018	9861	OFFITEK SRL	4,180.00		24,496,439.46
16	01-08-2018	9862	PAPELERIA Y SUMINISTRO EN GENERAL, (PASUGESA), SRL	171,410.18		24,325,029.28
17	01-08-2018	9863	PROLIMPISO SRL	52,008.70		24,273,020.58
18	01-08-2018	9864	SOLVEX DOMINICANA SRL	89,659.87		24,183,360.71
19	01-08-2018	DEP	OTROS INGRESOS	23,052.00		24,160,308.71
20	02-08-2018	TRANSF	TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL		54,000.00	24,214,308.71
21	02-08-2018	9865	EDITORIA BUHO, SRL	7,562,910.89		16,651,397.82
22	02-08-2018	9866	NULO	26,602.33		16,624,795.49
23	02-08-2018	9867	SOLUCIONES AUTOMOTRICES SA			16,624,795.49
24	02-08-2018	9868	VIAMAR S.A. (GRUPO VIAMAR)	13,159.30		16,611,636.19
25	02-08-2018	TRANSF	VIATICOS POR VIAJE AL INTERIOR DEL PAIS	51,894.06		16,559,742.13
				36,080.64		16,523,661.49
26	02-08-2018	TRANSF	COOPERATIVA DE AHORRO, CREDITO Y SERVICIOS MULTIPLES DE SERVIDORES DEL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL.			
27	02-08-2018	TRANSF	GIMNASIOS DEL ESTE SAS	2,902,813.69		13,620,847.80
28	02-08-2018	TRANSF	MANUEL JIMENEZ JIMENEZ	1,710.00		13,619,137.80
29	02-08-2018	9869	NULO	45,000.00		13,574,137.80
30	03-08-2018	TRANSF	APERTURA CERTIFICADO FINANCIERO	-		13,574,137.80
31	06-08-2018	DEP	OTROS INGRESOS	6,000,000.00		7,574,137.80
32	06-08-2018	9870	LAURA PATRICIA RIZEK BONNELLY		67,500.00	7,641,637.80
33	06-08-2018	9871	LEASING DEL ATLANTICO, CORP	98,325.00		7,543,312.80
34	07-08-2018	9872	AGUA CRYSTAL S A	21,295.23		7,522,017.57
35	07-08-2018	9873	GÓMEZ MAGALLANES INGENIERIA & SERVICIOS GENERALES SRL	37,164.00		7,484,853.57
36	07-08-2018	9874	INSTITUTO DE CONTADORES PUBLICOS AUTORIZADOS DE LA REPUBLICA DOMINICANA	11,074.00		7,473,779.57
37	07-08-2018	9875	VIAJES BOHIO, SRL	6,400.00		7,467,379.57
38	07-08-2018	9876	FERRETERIA AMERICANA C POR A	131,449.30		7,335,930.27
39	07-08-2018	9877	TECHNET, SOLUCIONES DE REDES, SRL	47,402.54		7,288,527.73
40	07-08-2018	TRANSF	COMPENSACION ECONOMICA	25,295.73		7,263,232.00
41	07-08-2018	TRANSF	VIATICOS POR VIAJE AL INTERIOR DEL PAIS	500.00		7,262,732.00
42	07-08-2018	TRANSF	VIATICOS POR VIAJE AL INTERIOR DEL PAIS	11,505.01		7,251,226.99
43	08-08-2018	9878	GRUPO DIARIO LIBRE, S.A.	1,000.00		7,250,226.99
44	08-08-2018	9879	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SANTO DOMINGO	36,114.80		7,214,112.19
				21,000.00		7,193,112.19



Tribunal Constitucional de la República Dominicana  
"Año del fomento a las exportaciones"

Libro Banco  
Banco de Reservas de la República Dominicana  
Del 01 al 31 DE AGOSTO 2018

Cuenta Bancaria No: 240-015362-5						
Fecha	No. Ck/Transf.	Descripcion	Debito	Balance Inicial:		Balance
				Credito	25,050,309.84	
45	08-08-2018	9880	NULO			7,193,112.19
46	08-08-2018	9881	ALTICE DOMINICANA, S.A.	39,625.28		7,153,486.91
47	08-08-2018	9882	GL PROMOCIONES SRL	6,904.30		7,146,582.61
48	08-08-2018	9883	INVERSIONES TARAMACA	4,180.00		7,142,402.61
49	08-08-2018	9884	MERCALUZ, SRL	59,875.29		7,082,527.33
50	08-08-2018	9885	MUEBLES OMAR S.A.	13,739.67		7,068,787.66
51	08-08-2018	9886	MUEBLES OMAR S.A.	45,307.35		7,023,480.31
52	08-08-2018	9887	MUEBLES OMAR S.A.	20,823.07		7,002,657.24
53	10-08-2018		BANCO DE RESERVAS	55,572.00		6,947,085.24
54	13-08-2018	9888	INSTITUTO GLOBAL DE ALTOS ESTUDIOS EN CIENCIAS SOCIALES	81,040.56		6,866,044.68
55	13-08-2018	9889	INSTITUTO GLOBAL DE ALTOS ESTUDIOS EN CIENCIAS SOCIALES	115,779.32		6,750,265.36
56	13-08-2018	9890	ALTICE DOMINICANA, S.A.	22,448.11		6,727,817.24
57	13-08-2018	9891	AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL	1,588.00		6,726,229.24
58	13-08-2018	9892	CORPORACION DEL ACUEDUCTO DE SANTO DOMINGO	426.00		6,725,803.24
59	13-08-2018	9893	VIAMAR S.A. (GRUPO VIAMAR)	40,412.02		6,685,391.22
60	13-08-2018	9894	NULO			6,685,391.22
61	13-08-2018	9895	ANA MAGDALENA CONTRERAS	5,000.00		6,680,391.22
62	13-08-2018	9896	CASTING SCORPION, SRL	66,105.00		6,614,286.22
63	13-08-2018	9897	EDUARDO ENRIQUE DIAZ GUERRA	49,999.99		6,564,286.24
64	13-08-2018	9898	INVERSIONES TARAMACA	3,800.00		6,560,486.24
65	13-08-2018	9899	VENTURA GARCIA SANTIAGO	105,476.95		6,455,009.29
66	13-08-2018	9900	VICTORIA ESTEFANIA MEDINA	5,000.00		6,450,009.29
67	13-08-2018	9901	NULO			6,450,009.29
68	13-08-2018	9902	ALBA DEL TORO APOLITO	5,000.00		6,445,009.29
69	15-08-2018	9903	CORPORACION ESTATAL DE RADIO Y TELEVISION	141,600.00		6,303,409.29
70	15-08-2018	9904	EXTINTORES DEL CARIBE, SRL	3,296.15		6,300,113.13
71	15-08-2018	9905	OFFITEK SRL	54,351.87		6,245,761.26
72	15-08-2018	9906	COLEGIO DOMINICANO DE PERIODISTAS	3,000.00		6,242,761.26
73	15-08-2018	9907	ORLANDO FRANCISCO MARCANO SANCHEZ	21,600.00		6,221,161.26
74	15-08-2018	DEP	LIBRAMIENTO NO. 26-1		91,083,327.00	97,304,488.26
75	15-08-2018	TRANSF	BONO EDUCATIVO SERVICIO DE SEGURIDAD	478,414.20		96,826,074.06
76	15-08-2018	TRANSF	BONO EDUCATIVO ADMINISTRATIVO	1,408,646.34		95,417,427.72
77	15-08-2018	TRANSF	VIATICOS POR VIAJE AL INTERIOR DEL PAIS	500.00		95,416,927.72
78	15-08-2018	TRANSF	TECNICOS LA VOZ DEL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL Y RADIO EDUCATIVA DOMINICANA	34,000.00		95,382,927.72
79	15-08-2018	TRANSF	COMPENSACION ECONOMICA	1,000.00		95,381,927.72
80	15-08-2018	TRANSF	FRANQUICIAS DOMINICANAS S A	16,720.00		95,365,207.72
81	15-08-2018	TRANSF	GIMNASIOS DEL ESTE SAS	1,710.00		95,363,497.72
82	15-08-2018	TRANSF	LAURA VICTORIA CAMINERO HERNANDEZ	63,000.00		95,300,497.72
83	15-08-2018	TRANSF	MODESTO EUSEBIO CUESTA SORIANO	45,000.00		95,255,497.72
84	17-08-2018	DEP	OTROS INGRESOS, VENCIMIENTOS		89,000,000.00	184,255,497.72
85	17-08-2018	TRANSF	RECOLOCACION POR VENCIMIENTO	100,000,000.00		84,255,497.72
86	17-08-2018	TRANSF	VIATICOS POR VIAJE AL INTERIOR DEL PAIS	21,705.30		84,233,792.42
87	17-08-2018	TRANSF	GIMNASIOS DEL NORTE FGG SRL	1,995.00		84,231,797.42
88	17-08-2018	TRANSF	COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS	6,825,012.43		77,406,784.99
89	20-08-2018	9908	COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS S A	466,598.99		76,940,186.00



Tribunal Constitucional de la República Dominicana  
"Año del fomento a las exportaciones"

Libro Banco  
Banco de Reservas de la República Dominicana  
Del 01 al 31 DE AGOSTO 2018

	Cuenta Bancaria No: 240-015362-5					
	Fecha	No. Ck/Transf.	Descripcion	Debito	Balance Inicial: Credito	25,050,309.84 Balance
90	20-08-2018	9909	COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS S A			
91	20-08-2018	9910	NOVEL EMILIO FERMIN GOMEZ	176,442.65		76,763,743.34
92	20-08-2018	9911	ZENON RAFAEL POLONIO ZORRILLA	24,990.00		76,738,753.34
93	20-08-2018	9912	HUMANO SEGUROS, S.A.	9,000.00		76,729,753.34
94	20-08-2018	9913	HUMANO SEGUROS, S.A.	15,989.44		76,713,763.90
95	20-08-2018	9914	HUMANO SEGUROS, S.A.	1,700,277.39		75,013,486.52
96	20-08-2018	9915	HUMANO SEGUROS, S.A.	500,789.84		74,512,696.68
97	20-08-2018	9916	HUMANO SEGUROS, S.A.	65,860.67		74,446,836.01
98	20-08-2018	9917	AMERICAN AIRLINES INC	113,391.49		74,333,444.52
99	20-08-2018	9918	INSTITUTO DOMINICANO PARA LA CALIDAD	1,193,717.21		73,139,727.31
100	20-08-2018	9919	LEASING DEL ATLANTICO, CORP	2,500.00		73,137,227.31
101	20-08-2018	9920	SONYA COMERCIAL SRL	7,098.41		73,130,128.90
102	20-08-2018	TRANSF	BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA	28,250.00		73,101,878.90
103	20-08-2018	TRANSF	BONO DIA DE LOS PADRES	66,222.23		73,035,656.67
104	20-08-2018	TRANSF	COMPENSACION ECONOMICA	6,000.00		73,029,656.67
105	20-08-2018	TRANSF	VIATICOS POR VIAJE AL INTERIOR DEL PAIS	1,000.00		73,028,656.67
106	21-08-2018	9921	HUMANO SEGUROS, S.A.	23,816.53		73,004,840.14
107	22-08-2018	9922	PATRICIA CAROLINA PADILLA PEÑA	342,078.52		72,662,761.62
108	22-08-2018	9923	AMECHE COMUNICACIONES, SRL	79,063.84		72,583,697.78
109	22-08-2018	9924	ASOCIACION DOMINICANA DE SINDROME DE DOWN INC	15,537.50		72,568,160.28
110	22-08-2018	9925	BDO ENSEFA, SRL	30,000.00		72,538,160.28
111	22-08-2018	9926	BII DOMINICANA, SAS	26,600.00		72,511,560.28
112	22-08-2018	9927	CAPACITACION ESPECIALIZADA (CAES) SRL	141,631.25		72,369,929.03
113	22-08-2018	9928	CLIP INTERNACIONAL SRL	27,075.00		72,342,854.03
114	22-08-2018	TRANSF	NOMINA ADMINISTRATIVA	10,061.52		72,332,792.51
115	22-08-2018	TRANSF	NOMINA SERVICIO DE SEGURIDAD	31,707,323.55		40,625,468.96
116	22-08-2018	9929	INSTITUTO POSTAL DOMINICANO	3,284,908.66		37,340,560.30
117	22-08-2018	9930	JARDIN ILUSIONES, SRL	11,260.00		37,329,300.30
118	22-08-2018	9931	UNIREFRI SRL	5,141.50		37,324,158.80
119	22-08-2018	9932	DIPUGLIA PC OUTLET STORE SRL	12,204.00		37,311,954.80
120	22-08-2018	9933	PAPELERIA Y SUMINISTRO EN GENERAL, (PASUGESA), SRL PROGRAMA DE LAS NACIONES UNIDAS PARA EL DESARROLLO PNUD	7,375.53		37,304,579.27
121	22-08-2018	9934		90,277.70		37,214,301.57
122	22-08-2018	9935	WINDTELECOM S A	10,322,471.89		26,891,829.68
123	22-08-2018	9936	DORIS MINDRIN JAVIER CAMINERO	132,035.75		26,759,793.92
124	22-08-2018	9937	WINDTELECOM S A	41,000.00		26,718,793.92
125	22-08-2018	TRANSF	COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS	4,831.68		26,713,962.24
126	22-08-2018	TRANSF	COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS	237,189.67		26,476,772.57
				706,848.42		25,769,924.15
127	22-08-2018	DEP	DEVOLUCION DE BONO EDUCATIVO DEPOSITADO POR ERROR A LA CUENTA DE LEONARDO ANTONIO URI CABRERA			
128	22-08-2018	TRANSF	VIATICOS POR VIAJE AL INTERIOR DEL PAIS		7,128.00	25,777,052.15
129	22-08-2018	TRANSF	COMPENSACION ECONOMICA	20,282.02		25,756,770.13
130	22-08-2018	TRANSF	ALFONSO DE JESUS CONDE POLANCO	1,000.00		25,755,770.13
131	22-08-2018	TRANSF	EDESUR DOMINICANA S A	218,791.12		25,536,979.02
132	22-08-2018	TRANSF	EDESUR DOMINICANA S A	113,199.27		25,423,779.75
133	23-08-2018	TRANSF	VIATICOS POR VIAJE AL INTERIOR DEL PAIS	336,515.75		25,087,264.00
				124,704.74		24,962,559.26



Tribunal Constitucional de la República Dominicana  
"Año del fomento a las exportaciones"

Libro Banco  
Banco de Reservas de la República Dominicana  
Del 01 al 31 DE AGOSTO 2018

Cuenta Bancaria No: 240-015362-5					
Fecha	No. Ck/Transf.	Descripcion	Debito	Balance Inicial:	25,050,309.84
				Credito	Balance
134	23-08-2018	TRANSF	COOPERATIVA DE AHORRO, CREDITO Y SERVICIOS MULTIPLES DE SERVIDORES DEL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL.	14,372.83	24,948,186.43
135	23-08-2018	TRANSF	EDESUR DOMINICANA S A	610.68	24,947,575.75
136	28-08-2018	TRANSF	NOMINA COMPLEMENTARIA C	7,621.29	24,939,954.46
137	28-08-2018	TRANSF	NOMINA COMPLEMENTARIA B	23,074.83	24,916,879.63
138	28-08-2018	TRANSF	NOMINA VACACIONAL SERVICIO DE SEGURIDAD	182,327.70	24,734,551.93
139	28-08-2018	TRANSF	NOMINA VACACIONAL ADMINISTRATIVA	2,353,639.88	22,380,912.05
140	28-08-2018	TRANSF	VIATICOS POR VIAJE AL INTERIOR DEL PAIS	1,423.30	22,379,488.75
141	28-08-2018	DEP	PAGO SEGURO MEDICO DE PARTE DE SUGEY MILAGROS ARAUJO BRITO	5,161.73	22,384,650.48
142	29-08-2018	DEP	DEVOLUCION DE VIATICOS QUE NO FUERON UTILIZADOS POR LA SEÑORA AMELLE MARIA ORTIZ UREÑA Y QUE LE FUERON SUMINISTRADOS PARA UN VIAJE A SANCHEZ RAMIREZ, EN FECHA 24/08/2018, SEGÚN COMUNICACION PTC-JDG-477-2018 D/F 27/08/2018.	3,676.86	22,388,327.34
143	29-08-2018		COMISION BANCARIA	450.00	22,387,877.34
144	29-08-2018	TRANSF	VIATICOS POR VIAJE AL INTERIOR DEL PAIS	21,989.97	22,365,887.37
145	29-08-2018		COMPRA DE DIVISA	375,042.52	21,990,844.85
146	29-08-2018	TRANSF	APERTURA CERTIFICADO FINANCIERO	6,000,000.00	15,990,844.85
147	29-08-2018	TRANSF	COOPERATIVA DE AHORRO, CREDITO Y SERVICIOS MULTIPLES DE SERVIDORES DEL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL.	2,977,524.10	13,013,320.75
148	30-08-2018	9938	DELTA COMERCIAL S A	20,241.13	12,993,079.62
149	30-08-2018	9939	LEONEL ENRIQUE CURIEL REYES	5,000.00	12,988,079.62
150	30-08-2018	9940	FRANCISCO ALBERTO GOMEZ GARCIA	1,924.30	12,986,155.32
151	30-08-2018	9941	AV BLANDINO & CIA S A	6,935.00	12,979,220.32
152	30-08-2018	9942	ADA MARIELA REYES GERMAN	63,000.00	12,916,220.32
153	30-08-2018	9943	CONFORMATIC, SRL	188,215.62	12,728,004.70
154	30-08-2018	9944	DELTA COMERCIAL S A	18,430.82	12,709,573.88
155	30-08-2018	9945	GRUPO ASTRO, SRL	734.50	12,708,839.38
156	30-08-2018	9946	GRUPO DIARIO LIBRE, S.A.	135,941.25	12,572,898.13
157	30-08-2018	9947	GTG INDUSTRIAL SRL	66,400.15	12,506,497.98
158	30-08-2018	9948	GZ SERVIGLOBAL SRL	75,710.00	12,430,787.98
159	30-08-2018	9949	INGENIERIA DE PROTECCION SRL	9,605.00	12,421,182.98
160	30-08-2018	9950	MAGNA MOTORS SA	4,076.36	12,417,106.62
161	30-08-2018	9951	OCCIFITUR DOMINICANA SRL	42,542.00	12,374,564.62
162	30-08-2018	TRANSF	VIATICOS POR VIAJE AL INTERIOR DEL PAIS	6,903.01	12,367,661.61
163	30-08-2018	TRANSF	NOMINA COMPLEMENTARIA D	10,463.53	12,357,198.08
164	30-08-2018	TRANSF	COMPENSACION ECONOMICA	2,500.00	12,354,698.08
165	30-08-2018	TRANSF	EDINSON MANUEL GARCIA ALMANZAR	12,000.00	12,342,698.08
166	31-08-2018	9952	HUMANO SEGUROS, S.A.	75,421.36	12,267,276.71
167	31-08-2018	9953	WORLDWIDE SEGUROS S A	23,538.81	12,243,737.90
168	31-08-2018	9954	PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA MADRE Y MAESTRA	48,076.00	12,195,661.90
169	31-08-2018	9955	VIAMAR S.A. (GRUPO VIAMAR)	5,220.94	12,190,440.96
170	31-08-2018	9956	CLIP INTERNACIONAL SRL	155,895.65	12,034,545.31
171	31-08-2018	9957	DISTRIBUIDORA Y LIBRERÍA MEDINA	229,908.71	11,804,636.60
172	31-08-2018	9958	GRUPO ASTRO, SRL	9,492.00	11,795,144.60
173	31-08-2018	9959	IMPRENTA AMIGO DEL HOGAR, INC	302,698.00	11,492,446.60
174	31-08-2018	9960	INVERSIONES BENAVENTE, SRL	226,000.00	11,266,446.60



Tribunal Constitucional de la República Dominicana  
"Año del fomento a las exportaciones"

Libro Banco  
Banco de Reservas de la República Dominicana  
Del 01 al 31 DE AGOSTO 2018

Cuenta Bancaria No: 240-015362-5						
Fecha	No. Ck/Transf.	Descripcion	Debito	Balance Inicial:		Balance
				Credito		
175	31-08-2018	9961	JUAN MENDEZ, SRL			
176	31-08-2018	9962	LAURA PATRICIA RIZEK BONNELLY	305,100.00		10,961,346.60
177	31-08-2018	9963	LEONIDAS LUCIA HENRIQUEZ MATEO DE TORRES	131,100.00		10,830,246.60
178	31-08-2018	9964	REDES, SERVICIOS Y TECNOLOGIA SRL	34,110.00		10,796,136.60
179	31-08-2018	9965	ROSARIO & PICHARDO, SRL (EMELY TOURS)	15,029.00		10,781,107.60
180	31-08-2018	9966	VAN TROI ALCIDES ACOSTA	196,090.30		10,585,017.30
181	31-08-2018	TRANSF	ADELNATO BONO VACACIONAL	6,000.00		10,579,017.30
182	31-08-2018	DEP	OTROS INGRESOS, VENCIMIENTOS	25,975.20		10,553,042.10
183	31-08-2018	DEP	OTROS INGRESOS		10,000,000.00	20,553,042.10
184	31-08-2018		CARGOS BANCARIOS		54,000.00	20,607,042.10
185	31-08-2018		CARGOS BANCARIOS	58,092.00		20,548,950.10
<b>TOTALES</b>				<b>194,876,585.40</b>	<b>190,274,793.59</b>	<b>20,448,518.04</b>



**DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA y FINANCIERA**  
**DIRECCION FINANCIERA**  
**DEPARTAMENTO DE TESORERIA**  
**RELACION DE DESEMBOLSOS POR EL PNUD**  
**MES DE AGOSTO 2018**

FECHA	BENEFICIARIO	VALOR DOP
01-08-18	CORPORACION COPY CORP	157,288.81
01-08-18	D OLEO MALDONADO, GIANNA ALTAGRACIA	410,745.00
01-08-18	BDO AUDITORIA, SRL	243,980.00
02-08-18	ABAC EVENTS GROUP SRL	1,387,495.00
10-08-18	JARDIN BOTANICO NACIONAL	340,000.00
10-08-18	ALAMESA S R L	888,795.00
10-08-18	DONCELLA S R L	76,671.67
22-08-18	LEASING DEL ATLANTICO CORP	53,861.10
22-08-18	FASERCOM INT L SRL	46,000.00
22-08-18	MARCO ANTONIO GIRALDO RINCON	136,181.43
24-08-18	GRUPO DIARIO LIBRE S.A.	64,068.47
24-08-18	EDITORIA LISTIN DIARIO	16,548.00
28-08-18	VAN DER LEER S.A	1,136,527.40
29-08-18	CHIPS TEJEDA SRL	1,779,941.40
<b>TOTAL PAGADO POR EL PNUD</b>		<b>6,738,103.28</b>

ELVIS ESPINAL  
Director Financiero

